Versandliste Vernehmlassung - Neuregelung der Steuerschätzungen

Gemeinde / Partei / Organisation	Funktion	Name	Vorname	Adresse	PLZ/Ort
Gemeinde Sarnen	Herr Gemeindepräsident	Iten	Manfred	Brünigstrasse 160	6060 Sarnen
Gemeinde Kerns	Herr Gemeindepräsident	Windlin	André	Sarnerstrasse 5	6064 Kerns
Gemeinde Sachseln	Herr Gemeindepräsident	Vogler	Paul	Brünigstrasse 113	6072 Sachseln
Gemeinde Giswil	Herr Gemeindepräsident	von Wyl	Beat	Kirchplatz 1	6074 Giswil
Gemeinde Alpnach	Frau Gemeindepräsidentin	Dönni-Eggerschwiler	Kathrin	Bahnhofstasse 15	6055 Alpnach Dorf
Gemeinde Lungern	Herr Gemeindepräsident	Vogler-Müller	Josef	Brünigstrasse 66	6078 Lungern
Gemeinde Engelberg	Herr Talammann	Odermatt	Martin	Dorfstrasse 1	6390 Engelberg
Verband Obwaldner Bürgergemeinden	Geschäftsstelle	c/o Koorporationskanzlei		Bahnhofstrasse 8	6055 Alpnach Dorf
Christlich-demokratische Volkspartei Obwalden (CVP)	Frau Kantonsrätin	lic. iur. Brunner	Monika	Bahnhofstrasse 6	6055 Alpnach Dorf
Freisinnig-demokratische Partei Obwalden (FDP)	Herr Präsident	Camenzind	Boris	Goldmattweg 34	6060 Sarnen
Schweizerische Volkspartei Obwalden (SVP)	Herr Präsident	Sigrist	Albert	Buechholzstrasse 7	6074 Giswil
Christlichsoziale Partei Obwalden (CSP)	Herr Co-Präsident	Wyrsch	Walter	Sagengasse 2	6055 Alpnach Dorf
Sozialdemokratische Partei Obwalden (SP)				Postfach 1510	6060 Sarnen
Junge Mitte Obwalden		Rohrer	Dominik	Flüelistrasse 31	6072 Sachseln
Jungfreisinnige Obwalden		Reif	Jonas	Rüti 2	6055 Alpnach Dorf
JungsozialistInnen Obwalden				Postfach 216	6074 Giswil
Junge CVP Obwalden	Herr Präsident	Bacher	Mike	Postfach 232	6391 Engelberg
Junge SVP Obwalden	Herr Präsident	Hertli	Julien	Birkenweg 14	6072 Sachseln
Hauseigentümerverband Obwalden	Herr Präsident	Küng	Lukas	Grundacher 5	6060 Sarnen
Bauernverband Obwalden	Herr Präsident	Furrer	Walter	Lenggasse 12	6078 Lungern
Landfrauenverband Obwalden	Frau Präsidentin	Röthlin-Blättler	Irene	Rollboden	6064 Kerns
Gewerbeverband Obwalden	Herr Präsident	de Haan	John H.	Chapfli 26	6072 Sachseln
Standort Promotion in Obwalden	Herr Präsident	Amschwand	Andreas	Dorfplatz 1	6060 Sarnen
Treuhändervereinigung Obwalden	Herr Präsident	Riebli	Ruedi	Kernserstrasse 31	6060 Sarnen
Amt für Justiz	Amtsleiter	Blank	André	Polizeigebäude Foribach	6060 Sarnen
Ratssekretariat	Ratssekretärin	Frunz	Nicole	Rathaus	6060 Sarnen
InformatikLeistungsZentrum Obwalden/Nidwalden	Geschäftsführer	Zumstein	Oskar	Güterstrasse 3	6060 Sarnen
Datenschutzbeauftragte		lic. iur. Busslinger	Jules	Gotthardstrasse 21	6414 Oberarth